
SDÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDE  

EĞİTİM-ÖĞRETİM 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ), Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nde çağdaş mühendislik 

eğitiminin verilebilmesi için, eğitim programları güncel bilgiler ışığında, eğitim alt yapısında düzenli iyileştirmeler 

yapılarak eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. Eğitim amaçlarına uygun olarak bölümümüz günden güne gelişim 

göstermekte ve nitelikli mühendis yetiştirme hedefine değerli öğretim üyesi ve elemanı kadrosu ile birlikte 

ulaşmaktadır. Mezun olan öğrencilerimiz kamu ve özel sektörde birçok iş bulma imkânı yakalamaktadır. 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN ÇALIŞABİLECEĞİ KAMU 

KURUMLARI 

 

 T.C. Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

 T.C. Orman Ve Orman Bakanlığı 

 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

 Maden Tetkik Ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA)  

 Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) 

 Türkiye Cumhuriyeti Karayolları Genel Müdürlüğü (TCK) 

 Etimaden 

 Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) 

 İller Bankası 

 Valilikler 

 Belediyeler 

 Üniversiteler 

 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN ÇALIŞMA 

ALANLARI 

 

 Yeraltı ve yerüstü doğal zenginliklerin (maden, petrol, doğalgaz, yeraltı suları gibi) araştırılması 

 Kent alanlarının, imar çalışmaları ve nükleer enerji santralleri köprü, baraj, liman, havaalanı, tünel, karayolu 

ve demiryolları vb. mühendislik yapılarının yer seçiminde jeolojik etütler 

 Yeraltısuyu aramaları 

 Jeotermal (sıcak su) enerji sahaları 

 Jeotermik (sıcak su) enerji sahaları 

 Doğal afetlerin (heyelan, deprem, su baskını gibi) araştırılması 

 İş sağlığı ve güvenliği denetim çalışmaları 

 Çalışma konularıyla ilgili olarak planlama, projelendirme, uygulama, denetleme, değerlendirme ve rapor 

(Jeolojik, Çevresel Etki ve Değerlendirme-ÇED, Zemin ve Temel Etüdü, Deprem ve Jeoteknik vb.) 

çalışmaları. 

 



JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN ÇALIŞABİLECEĞİ 

KURUMLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sondaj Çalışmaları (http://www.tradearabia.com) 

 

 

Tünel Çalışmaları (https://www.theaa.com) 

 

 

Mermer Çalışmaları ( https://www.iitism.ac.in) 



 

Maden Arama Çalışmaları ( (https://www.alamy.com) 

 

 

 

Baraj Çalışmaları (Eski mezunlarımızın arşivinden) 



 

Öğrencilerin Mermer İşletmesi Ziyareti  

 

 

Baraj Alanında Zemin İyileştirme (Jet Grout) Çalışmaları 

(Eski mezunlarımızın arşivinden) 



 

Öğrencilerin Kamp Stajı Arazi Çalışmaları 

 

Baraj İnşaatı 

(Eski mezunlarımızın arşivinden) 

 



 

Tünel İnşaatı 

(Eski mezunlarımızın arşivinden) 

 

 


